
Výsledky výběrového řízení na obsazení pracovních míst na PřF UK, zveřejněného na 

úřední desce fakulty 1. 10. 2020 
 

 

V Praze dne 15. 11. 2020 

SEKCE BIOLOGIE 

 
s předpokládanou dobou nástupu 1. 12. 2020 

 akademický pracovník se zaměřením na zoologii obratlovců - zástup za mateřskou dovolenou 

(pracovní pozice při nástupu: lektor) 

Místo bylo obsazeno. 

 

s předpokládanou dobou nástupu 1. 1. 2021 

 akademický pracovník se zaměřením na molekulární mechanismy (jaderné fáze) infekcí malými DNA 

viry (pracovní pozice při nástupu: asistent) 

Místo bylo obsazeno. 

 

 akademický pracovník se zaměřením na ontogenezi imunitního systému (pracovní pozice při nástupu: 

odborný asistent) 

Místo bylo obsazeno. 

 

 akademický pracovník se zaměřením na krevsající hmyz a jím přenášené viry (pracovní pozice při 

nástupu: odborný asistent) 

Místo bylo obsazeno. 

 

s předpokládanou dobou nástupu 1. 2. 2021 

 akademický pracovník se zaměřením na molekulární a buněčnou biologii a bioinformatiku 

kvasinkových populací (pracovní pozice při nástupu: vědecký pracovník s podílem na výuce) 

Místo bylo obsazeno. 

 

SEKCE CHEMIE 

 
s předpokládanou dobou nástupu 1. 1. 2021 

 akademický pracovník se zaměřením na teoretické studium vlastností nízkodimenzionálních materiálů 

Místo bylo obsazeno. 

 

 akademický pracovník se zaměřením na organickou chemii se specializací na katalýzu v organické 

syntéze a C-H funkcionalizace alkanů 

Místo bylo obsazeno. 

 

s předpokládanou dobou nástupu 1. 4. 2021 

 vedoucí katedry analytické chemie pro fakultní akademické pracovníky i mimofakultní uchazeče a 

současně pro mimofakultní uchazeče i místo akademického pracovníka se zaměřením na analytickou 

chemii 

Místo bylo obsazeno. 

 

 vedoucí katedry učitelství a didaktiky chemie pro fakultní akademické pracovníky i mimofakultní 

uchazeče a současně pro mimofakultní uchazeče i místo akademického pracovníka se zaměřením na 

učitelství a didaktiku chemie 

Místo bylo obsazeno. 

 

 



Výsledky výběrového řízení na obsazení pracovních míst na PřF UK, zveřejněného na 

úřední desce fakulty 1. 10. 2020 
 

 

V Praze dne 15. 11. 2020 

SEKCE GEOGRAFIE 

 
s předpokládanou dobou nástupu 1. 1. 2021 

 akademický pracovník v demografii se zaměřením na praktické aplikace demografických poznatků 

Místo bylo obsazeno. 

 

 

s předpokládanou dobou nástupu 1. 3. 2021 

 akademický pracovník v demografii se zaměřením na demografickou analýzu 

Místo bylo obsazeno. 

 

 

 

 

prof. RNDr. Jiří Zima, CSc. 

děkan fakulty 


